
 
 
 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA   società consortile a responsabilità limitata 
Sede legale via A. Galli 48/A (ang. Via Mazzini) - 23801 CALOLZIOCORTE (LC) - Cod. Fisc. e P.IVA 03683440139 - tel. 0341.630687 
www.galleccobrianza.it - amministrazione@galleccobrianza.it - PEC gal4parchi@legalmail.it 
 

DETERMINAZIONE N. 90/2022 
 
Oggetto: PROGETTO DI COOPERAZIONE P-ART. STUDY VISIT CINQUE TERRE LIGURIA PERIODO 26-
28 OTTOBRE 2022. CONSUNTIVO DELLE SPESE SOSTENUTE - CIG Z8F3832DDB (Alloggio) - 
Z62384CA45 (Trasferta) - CUP E88H20000130009 
 

 
 IL DIRETTORE 

 
RICHIAMATA 
La delibera n. 77 del 18/10/2022 di impegno di spesa di Euro 1.500,00 per la partecipazione del Dott.ssa Maria 
Rosaria Conte, responsabile della comunicazione del GAL Quattro Parchi nonché referente per il progetto P-
ART e del Presidente del GAL Dott. Giacomo Camozzini, alla study visit a Manarola, Cinque Terre (Liguria) 
dal 26 al 28 ottobre 2022; 
 
CONSIDERATA 
La documentazione di spesa pervenuta all’ufficio contabile: 
 

Fornitore Numero e data Spesa Imponibile Iva Totale 
Trattoria dal Billy Fatt. n. 33 del 

28/10/22 
Ristorazione 72,73 7,27 80,00 

Autogrill Italia spa Fatt. 0132 
/003/001131 del 
28/10/22 

Ristorazione 35,26 3,53 38,79 

Agriturismo 
Manarola 
Riomaggiore 

Fatt.26 del 
31/10/2022 

Ristorazione 49,18 10,82 60,00 

Ristorante Marina 
Piccola 

Fatt. 00122000044 
del 27/10/2022 

Ristorazione 83,64 8,36 92,00 

Arbaspàa srl Fatt. 3429 del 
20/10/2022 

Alloggio 640,00 0,00 640,00 

Maria Rosaria 
Conte 

Rimborso spese 
del 2/11/2022 

Spese trasferta e 
spese viaggio 

557,94 0,00 557,94 

TOTALE   1.438,75 29,98 1.468,73 
 
 
 

DETERMINA 
 

1. DI PROVVEDERE alla liquidazione delle spese di missione elencate in premessa; 

2. DI IMPUTARE tali spese alla Misura 19.3 Progetto di cooperazione P-ART, PSR 2014-2020, CIG 
Z8F3832DDB (Alloggio) - Z62384CA45 (Trasferta) - CUP E88H20000130009; 

3. DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto sul sito web del GAL; 

4. Di dare atto altresì che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tar 
Lombardia entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente atto; 

 
 
 
Calolziocorte, 8 novembre 2022      

 
 

       Il Direttore 
Dott. Attilio Tartarini 
 

http://www.galleccobrianza.it/

